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[Statsministeren.] 
Ændring af kildeskatteloven. 

Ændring af rentebestemmelserne, over- 
gang til rentes rente-beregning. 

Ændring af skattekontrolloven. 
Ændringer i forbindelse med en stikprø- 

vevis kontrol med pengeinstitutternes rente- 
tilskrivninger og -udbetalinger. 

Ændring af loven om kapitaltilførselsafgift. 
Efter et EF-direktiv skal afgiften fra 1. 

januar 1976 nedsættes fra 2 pet. til I pet. 

Ændring af landsskatteretsloven. 
Forslaget er et led i bestræbelserne for at 

styrke og effektivisere skatteadministratio- 
nen. Der er dels tale om at gennemføre for- 
anstaltninger til fremme af sagsbehandlin- 
gen i landsskatteretten, dels om ændringer 
som følge af sammenlægningen af ligningsdi- 
rektoratet og kildeskattedirektoratet. 

Ændring af vurderingsloven. 
Regler om bl. a. habilitetsbetingelser ved 

udnævnelse af vurderingsformænd og bi- 
stand for vurderings- og skyldrådsfor- 
mænd. 

Ændring af stempelloven. 
Ændrede betalingsregler for policestempel 

m. v. 

Ændring af lotteriafgiftsloven. 
Udvidelse af afgiftsfriheden for små ge- 

vinster samt eventuel justering af afgiftssat- 
sen. 

Ændring vedrørende skattemæssige fradrag. 
Med henblik på en mere retfærdig forde- 

ling af skattebyrden vil der blive stillet for- 
slag om ændring af indkomstfradrag til fra- 
drag i beregnede skatter. 

Ændring af loven om særlig indkomstskat. 
Løsning af byerhvervenes problemer i 

forbindelse med lov om særlig indkomstskat 
(good-will, aktiesalg m. v.). 

Ændring af selskabsskatteloven m. v. 
Lempelse af dobbeltbeskatningen i forbin- 

delse med udlodning af aktieudbytte med 
virkning fra indkomståret 1977. 

Ændring af tipsloven. 
Ændrede regler om fordeling af tipsover- 

skuddet med udgangspunkt i et forslag fra 
det under kulturministeriet nedsatte idræts- 
udvalg. 

Der vil muligvis endvidere blive fremsat 
følgende forslag: 

Ændring af toldloven. 
Eventuelle ændringer af toldforvaltnings- 

bestemmelserne som følge af den fortsatte 
harmonisering i EF-landene af disse bestem- 
melser. 

Ændring af klasselotteriloven. 
Omstrukturering af klasselotteriet. 

Ændring af udskrivningsloven og kildeskatte- 
loven. 
Ændring af skatteskala og personfradrag 

som led i en eventuel lempelse af indkomst- 
skatten for 1977 og 1978 i overensstemmelse 
med 5-partiforliget af 8. september 1975. 

Lov om den skattemæssige behandling af ge- 
vinst og tab på lån og tilgodehavender i 
udenlandsk mønt. 

Lov om udskrivningsprocenten for kalender- 
året 1977. 

Ændring af sømandsskatteloven (skatteskala 
for 1977). 

MINISTEREN FOR 
UDENRIGSØKONOMI: 

Det er planen at fremsætte følgende for- 
slag: 

Folketingsbeslutning om ratifikation af traktat 
om ændring af visse finansielle bestemmel- 
ser i traktaterne om oprettelse af De europæ- 
iske Fællesskaber og i traktaten om opret- 
telse af et fælles råd og en fælles kommission 
for De europæiske Fællesskaber. 

Folketingsbeslutning om ratifikation af aftale 
om Nordisk Investeringsbank. 

Folketingsbeslutning om ratifikation af tillægs- 
protokollen til associeringsaftalen EF- 
Grækenland. 


